
     

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

18.07.2025   м. Вінниця               № 400  
 
 

Про відзначення Дня  

медичних працівників 

 

 

Відповідно до Указу Президента України від 13 червня 2023 року                        

№ 327/2023 «Про День медичних працівників», рішення 4 сесії обласної Ради          

7 скликання від 11 лютого 2016 року № 63 «Про відзнаки обласного рівня»,  за 

сумлінну працю, професійну майстерність, добросовісне відношення до 

виконання своїх обов’язків та з нагоди Дня медичних працівників   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної Ради 

працівників сфери охорони здоров’я  з виплатою грошової винагороди, згідно з 

додатком. 

 

2. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації видатки, пов’язані з проведенням урочистих 

заходів та виплатою грошових винагород до Почесної грамоти 

облдержадміністрації та обласної Ради, профінансувати коштом, передбаченим 

в обласному бюджеті на інші заходи у сфері засобів масової інформації, 

відповідно до кошторису. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший  заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 
до наказу начальника обласної  
військової адміністрації  
18 липня 2025 р.  № 400 

 
 

Список  

нагороджених Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної 
Ради з виплатою грошової винагороди з нагоди відзначення Дня 

медичних працівників 
 

АНДРУШЕНКО  

Світлана Володимирівна  

 

– медичний директор Комунального 

некомерційного підприємства  

«Вінницький обласний клінічний 

фтизіопульмонологічний центр 

Вінницької обласної Ради» 

 

БОНДАР  

Василь Михайлович  

 

– директор Комунального некомерційного 

підприємства «Липовецький міський 

центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Липовецької міської ради 

 

БОРОДЕНКО  

Олег Юрійович 

 

– завідувач відділення анестезіології з 

ліжками інтенсивної терапії, лікар-

анестезіолог Комунального 

некомерційного підприємства «Вінницька 

обласна клінічна психоневрологічна 

лікарня ім. акад. О. І. Ющенка Вінницької 

обласної Ради» 

 

БУГРОВА  

Ірина Всеволодівна 

 

– завідувач стоматологічного відділення 

№ 2 Міського комунального підприємства 

«Медичний стоматологічний центр» 

 
ГАВРИЛЮК 
Володимир Володимирович 

– водій автотранспортних засобів 
Комунального некомерційного 
підприємства «Авторемонтна база 
закладів охорони здоров’я Вінницької 
обласної Ради» 
 

ГОНЧАР  

Віта Миколаївна 

 

– ерготерапевт  Комунального 

некомерційного підприємства 

«Тульчинський обласний спеціалізований 

будинок дитини для дітей  з ураженням 

центральної нервової системи та 

порушенням психіки  Вінницької обласної 

Ради» 



2 

 

ГУШАН   

Дар’я Олегівна  

 

– лікар-епідеміолог відділу 

епідеміологічного  нагляду та 

профілактики інфекційних хвороб 

Державної установи «Вінницький 

обласний центр контролю та профілактики 

хвороб Міністерства охорони здоров’я 

України» 

 

ДЕРГАЧОВА  

Галина Григорівна 

 

– завідувач інфекційного відділення,  

лікар-інфекціоніст Комунального 

некомерційного  підприємства 

«Гайсинська центральна районна лікарня 

Гайсинської міської ради» 

 
ДІДЕНКО 
Валентин Петрович 

– водій автотранспортних засобів 
Комунального некомерційного 
підприємства «Авторемонтна база 
закладів охорони здоров’я Вінницької 
обласної Ради» 
 

ДУДНИК  

Світлана Григорівна  

 

– директор   Комунального некомерційного 

підприємства «Бершадський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

 

ДЯКОВ  

Олександр Вячеславович 

– ординатор передового хірургічного 

відділення Військово-медичного 

клінічного центру Центрального регіону 

 

ЗАХАРЧУК  

Оксана Сергіївна  

 

– бактеріолог лабораторії особливо-

небезпечних інфекцій Державної установи 

«Вінницький обласний центр контролю та 

профілактики хвороб Міністерства 

охорони здоров’я України» 

 

КІПЕР  

Ірина Анатоліївна  

 

– медичний директор Комунального 

підприємства «Ладижинський міський 

центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Ладижинської міської ради 

Гайсинського району Вінницької області 

 

КЛИМЕНКО  

Аліса Сергіївна 

 

– лікар загальної практики – сімейний лікар 

Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 2 м. Вінниці» 

 



3 

 

КОЛОМІЄЦЬ   

Жанна Вікторівна   

– медична сестра урологічного відділення 

клініки абдомінальної хірургії Військово-

медичного клінічного центру 

Центрального регіону 

 

КОМАР  

Тамара Сергіївна 

 

– медичний директор, лікар-інфекціоніст 

Комунального некомерційного 

підприємства Вінницької обласної Ради 

«Клінічний Центр інфекційних хвороб» 

 

КОСЕНКО  

Олена Михайлівна  

 

– лікар-вірусолог вірусологічної лабораторії 

Державної установи «Вінницький 

обласний центр контролю та профілактики 

хвороб Міністерства охорони здоров’я 

України» 

 

КОСЕНКО  

Юрій Віталійович  

 

– медичний директор Комунального 

підприємства  «Ладижинська міська 

лікарня» Ладижинської міської ради  

Гайсинського району Вінницької області 

 

КУДЛАЄНКО   

Інна Валеріївна  

 

– лікар з загальної гігієни відділу 

епідеміологічного нагляду та 

профілактики неінфекційних хвороб 

Державної установи «Вінницький 

обласний центр контролю та профілактики 

хвороб Міністерства охорони здоров’я 

України» 

 

КУЧЕРЯВА  

Тетяна Борисівна 

 

– завідувач кабінету навчального  

Вінницького обласного центру 

післядипломної освіти медичних 

працівників 

 

ЛАВТАР   

Віра Сергіївна  

 

– молодша медична сестра відділення 

(планової хірургії з палатами для 

хіміотерапії) клініки абдомінальної 

хірургії Військово-медичного клінічного 

центру Центрального регіону 

 

МАНЧЕНКО  

Олександр Ілліч  

 

– лікар-педіатр Комунального 

некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги 

Гайсинської міської ради» 

 



4 

 

МЕЛЬНИК 
Ольга Ігорівна 

– лікар-інфекціоніст дитячий інфекційно-

боксованого відділення № 2 Комунального 

некомерційного підприємства «Вінницька 

обласна дитяча клінічна лікарня 

Вінницької обласної Ради»  

 

МИРОНОВА  

Тетяна Володимирівна 

– завідувач терапевтичним відділенням  

Комунального некомерційного 

підприємства «Крижопільська окружна 

лікарня інтенсивного лікування» 

 

МОЗЮРА  

Олександр Володимирович   
 

– начальник їдальні Військово-медичного 
клінічного центру Центрального регіону 

ОЛЬХОВ  

Валерій Михайлович 

 

– завідувач 20 відділення нейрохірургічного 

з рентгенопераційним блоком, лікар-

нейрохірург Комунального 

некомерційного підприємства «Вінницька 

обласна клінічна психоневрологічна 

лікарня ім. акад. О. І. Ющенка Вінницької 

обласної Ради» 

 

ПИЛИПЕНКО   

Анжеліка Федорівна 

 

– завідувач клінічного неврологічного 

відділення № 2 Комунального 

некомерційного підприємства «Вінницька 

міська клінічна лікарня № 1» 

 

СЕЛЕЗНЬОВА  

Ольга Володимирівна  

 

– завідувач 21 відділення психіатричного, 

лікар-психіатр Комунального 

некомерційного підприємства «Вінницька 

обласна клінічна психоневрологічна 

лікарня ім. акад. О. І. Ющенка Вінницької 

обласної Ради» 

 

СИЧ  

Людмила Миколаївна   

 

– завідувачка мікробіологічної лабораторії  

Вінницького районного відділу Державної 

установи «Вінницький обласний центр 

контролю та профілактики хвороб 

Міністерства охорони здоров’я України» 

 

СТАСЮК  

Віталій Анатолійович 
 

– начальник неврологічного відділення 
клініки нейрохірургії та неврології  
Військово-медичного клінічного центру 
Центрального регіону 
 



5 

 

СТЕФАНЦОВ  

Андрій Анатолійович  

 

– лікар-ортопед-травматолог Комунального 

некомерційного підприємства 

«Шаргородська міська лікарня» 

Шаргородської міської ради 

 

СУАР  

Самір Алі Мохаммед 

– старший лікар-ортопед-травматолог 

(ординатор) відділення травматології та 

реконструктивної ортопедії Комунального 

некомерційного підприємства  «Вінницька 

міська клінічна лікарня швидкої медичної 

допомоги» 

 

ФАЙЧУК  

Валерій Іванович 

– водій автотранспортних засобів    

комунального некомерційного 

підприємства «Авторемонтна база 

закладів  охорони здоров’я Вінницької 

обласної Ради» 

 

ШЕВЧУК  

Оксана Миколаївна  

 

– діловод медичної частини Військово-

медичного клінічного центру 

Центрального регіону 

 

ШЕВЧУК  

Неля Іванівна 

 

– заступник директора Комунального 

некомерційного підприємства 

«Крижопільський медичний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

   

ШЕЛЕСТ  

Оксана Богданівна  

 

– медичний директор Комунального 

некомерційного підприємства  

«Бершадська окружна лікарня 

інтенсивного лікування Бершадської 

міської ради» 

 

ШПАК   

Ігор Леонідович  
 

– ординатор відділення медичної 
реабілітації та відновлюваного лікування 
клініки медичної реабілітації та 
відновлюваного лікування Військово-
медичного клінічного центру 
Центрального регіону 
 

 

Директор Департаменту охорони  

здоров’я та реабілітації обласної 

військової адміністрації                                                   Ольга ЗАДОРОЖНА 


